
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum Miasta
cena 414 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,38 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie 2 pokojowe położone w centrum Goleniowa w Galerii Mini Park.

Lokal położony na 1 piętrze niskiego dwupiętrowego  budynku wyposażonego w windę.

Mieszkanie o powierzchni 50,38 m2 składa się z:

salonu
aneksu kuchennego
sypialni
łazienki 
przedpokoju.

Mieszkanie sprzedawane jest z całym wyposażeniem, gotowe do zamieszkania od lipca. Idealne jako
mieszkanie inwestycyjne pod wynajem. Obecnie jest wynajmowane.

Niskie koszty utrzymania. Wszystkie media miejskie: ogrzewanie oraz ciepła woda. Czynsz w wysokości 580
zł (przy dwóch osobach), dodatkowo prąd co dwa miesiące.

Więcej informacji pod nr telefonu 
tel. 500 598 570
 



szczegóły oferty

Symbol 13304/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 414 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Dzielnica - osiedle Centrum Miasta Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 50, 38 m² Powierzchnia użytkowa 50, 38 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Osiedle zamknięte NIE

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE, WYKŁADZINA



Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Kominek NIE

Taras NIE Strych NIE

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 580, 00 PLN



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


